
4. pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 18. augusta nolikumam Nr. 67 

(protokols Nr. 13, 10. punkts) 

 

4.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019. gada 21. marta nolikumam Nr. 9 

(protokols Nr. 3, 29. punkts) 

 

 

 

Jūrmalas jauniešu projektu konkurss  
  

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

  

Nr.  Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits  

1. 

Projekta atbilstība konkursa mērķim. 

0 – nav mērķa; 

1 – mērķis labi definēts, bet neatbilst konkursa mērķim; 

2 – vāji definēts mērķis, daļēji atbilst konkursa mērķim 

3 – labi definēts mērķis, bet daļēji atbilst konkursa mērķim; 

4 – labi definēts mērķis, atbilst konkursa mērķim; 

5 – labi definēts mērķis, pilnībā atbilst konkursa mērķim. 

5 

2. 

Projekta mērķis, uzdevumi un aktivitātes ir skaidri 

saprotamas, pamatotas un izpildāmas. 

0 – nav norādīts mērķis, uzdevumi un aktivitātes; 

1 - mērķis, uzdevumi un aktivitātes nav skaidri saprotami; 

2 - mērķis, uzdevumi un aktivitātes ir saprotamas, bet nav 

pamatotas; 

3 - mērķis, uzdevumi un aktivitātes ir daļēji saprotamas, 

pamatotas un izpildāmas; 

4 - mērķis, uzdevumi un aktivitātes ir saprotamas, pamatotas 

un izpildāmas; 

5 - mērķis, uzdevumi un aktivitātes ir skaidri saprotamas, 

pamatotas un izpildāmas. 

5 

3. 

Projekta laikā iesaistīta plaša sabiedrība. 

0 – iesaistīts 0-1 cilvēks; 

1 – iesaistīti 2-10 cilvēki; 

2 – iesaistīti 11-20 cilvēki; 

3 – iesaistīti 21-30 cilvēki; 

4 – iesaistīti 31-50 cilvēki; 

5 – iesaistīti 51 un vairāk cilvēku. 

5 



2 

4. 

Inovācijas un radošums projektā. 

0 – nav radošs un inovatīvs projekts; 

1 – daļēji radošs, bet nav inovatīvs projekts; 

2 – daļēji radošs, daļēji inovatīvs projekts; 

3 – radošs un inovatīvs projekts; 

4 – ļoti radošs un inovatīvs projekts; 

5 – ļoti radošs un inovatīvs projekts ar ilgtermiņa 

rezultātiem. 

5 

5. 

Projekta īstenošanai pieprasītais finansējums ir 

saprotams un samērīgs. 

0 – nav saprotams un samērīgs pieprasītais finansējums; 

1 – ir saprotams, nav samērīgs pieprasītais finansējums; 

2 - daļēji saprotams un samērīgs pieprasītais finansējums; 

3 - saprotams un samērīgs pieprasītais finansējums; 

4 - labi saprotams un samērīgs pieprasītais finansējums; 

5 - ļoti labi saprotams un samērīgs pieprasītais finansējums. 

5 

6. 

Projekta ietekme un rezultāti ir pamatoti, saprotami un 

atbilstoši. 

0 – nav paredzēti projekta rezultāti; 

1 - projekta ietekme un rezultāti nav pamatoti, saprotami un 

atbilstoši; 

2 - projekta ietekme un rezultāti ir daļēji pamatoti, saprotami 

un atbilstoši; 

3 - projekta ietekme un rezultāti ir pamatoti, saprotami un 

atbilstoši; 

4 - projekta ietekme un rezultāti ir labi pamatoti, saprotami 

un atbilstoši; 

5 - projekta ietekme un rezultāti ir ļoti labi pamatoti, 

saprotami un atbilstoši. 

5 

7. 

Ir paredzēta atbilstoša projekta publicitāte. 

0 – nav paredzēta projekta publicitāte; 

1 - daļēji paredzēta projekta publicitāte; 

2 – projekta publicitāte paredzēta vairākas reizes; 

3 – projekta publicitāte paredzēta vairakkārt un dažādās 

vietās; 

4 – projekta publicitāte paredzēta, norādot konkrētus veidus, 

nosaucot konkrētas informācijas izplātīšanas kanālus; 

5 - projekta publicitāte paredzēta plašai auditorijai, norādot 

konkrētus veidus, nosaucot konkrētas informācijas 

izplātīšanas kanālus. 

5 

 

 


